
令和４年４月２０日

ＰＴＡ会員 各位

徳島県立板野高等学校
ＰＴＡ会長 中 田 博 子
校 長 佐 山 哲 雄

ＰＴＡ総会等の開催について（御案内）

時下，益々御清祥のこととお慶び申し上げます。
日ごろは,本校ＰＴＡ活動に格別の御理解・御協力を賜り，誠にありがとうございます。
さて，令和４年度ＰＴＡ総会等については，新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から例
年とは日程を変更して開催したいと計画しております。このことについて御理解いただき，
御多用中とは存じますが，御出席くださいますようお願い申し上げます。
準備の都合上，出欠のお返事は４月２８日（木）までにお子さまを通じてＨＲ担任にお渡し
ください。
ＰＴＡ総会を欠席される場合は，委任状を提出してくださいますようお願いします。
なお，新型コロナウイルスの感染状況により変更となる場合があります。

１ 日 時 令和４年５月１４日（土）
２ 受 付 午前８時４０分から
３ 日 程 授業参観 ９：００～９：５０

ＰＴＡ総会 １０：００～１１：００
議事 (1) 令和３年度事業報告・決算報告

(2) 令和４年度役員案・事業計画案・予算案審議
(3) その他

学年別行事 １１：１０～１１：４０
学年主任あいさつ
進学・就職・奨学金等の話

切り取り線

ＰＴＡ総会等の出欠

＊授業参観に（ 出席 ・ 欠席 ）します。
＊ＰＴＡ総会に（ 出席 ・ 欠席 ）します。 どちらかに○をしてください
＊学年別行事に（ 出席 ・ 欠席 ）します。

生徒 HRNO（ ）氏名（ ）
保護者氏名（ ）

委 任 状
徳島県立板野高等学校ＰＴＡ会長 殿
私は，令和４年５月１４日（土）開催の板野高等学校ＰＴＡ総会における評決に

関して，一切の権限を委任いたします。

板野高等学校ＰＴＡ
保護者氏名 （ ）


